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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Penalització

  Absoluta  

1 5 1281 ARENY BERNABE Xavi 1990 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h58:42.49

2 89 45637196 ZAPATER BARGUES Genis 1991 FEEC SCCAMPRODON 2h02:04.35 3:21.86

3 66 82136 REYN MAGRET Joan 1994 FEEC SKI CLUB CAMPRODOM 2h02:55.61 4:13.12

4 1 ALBOS Joan 1980 FAM ECOA 2h04:15.53 5:33.04

5 80 37700 SOLA PASTORET Marc 1985 FEEC SKI CLUB CAMPRODON 2h10:18.40 11:35.91

6 83 1276 VILA Marc 1981 FAM ECOA 2h12:32.78 13:50.29

7 69 43627264j SADURNI ROQUE Xavier 1970 FEEC CLUB EXCTA. RIPOLL 2h13:04.58 14:22.09

8 52 43214 MOYA RODRIGUEZ Eric 1988 FEEC UEC ABADESSES 2h13:18.23 14:35.74

9 35 D Habilitada FREIXINET Xavier 1981 FEEC PEDALA.CAT 2h13:30.72 14:48.23

10 46 62053 MARTIN GUILLAUMES Jordi 1994 FEEC SKI CLUB CAMPRODON 2h14:25.14 15:42.65

11 81 712 TURNE SOLA Joan 1973 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h15:29.43 16:46.94

12 15 1391 CABANAS QUINTELA Oscar 1991 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h15:55.95 17:13.46

13 7 D ARTIS Sergi 1993 FEEC UECCORNELLÃ 2h16:40.52 17:58.03

14 3 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi 1994 FEEC ECPCGR-DYNAFIT 2h20:07.95 21:25.46

15 22 MARTIN MEDINA Gerbe 1985 FAM CPA 2h22:19.78 23:37.29

16 88 FEEC MODALITAT D ZAPATER BARGUAZ Xavier 1980 FEEC U.E.MATADEPERA 2h23:09.95 24:27.46

17 19 47951690 CAMPEY BASTIDA Guillem 1993 FEEC 2h23:45.78 25:03.29

18 21 2793 CARDONA TARRES Joan 1958 FEEC 2h25:01.26 26:18.77

19 74 64139 SARRA  Andreu 1994 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 2h25:30.35 26:47.86

20 38 41085197 GUILLAMO CIRERA Xavier 1975 FEEC 2h26:24.92 27:42.43

21 36 43630256s GARCIA GUIMERA David 1975 FEEC 2h27:53.12 29:10.63

22 79 80260 SOLE DUOCASTELLA Francesc 1982 FEEC A.E.MATXACUCA 2h28:19.16 29:36.67

23 65 47184934 REQUENO SIMO Joan 1993 FEEC UNIÃ³ EXCURCIONISTA SABADELL 2h28:57.15 30:14.66

24 50 MIGUELEZ PARCERISA Robert 1977 FEEC DYNAFIT TEAM 2h30:55.31 32:12.82

25 32 FERRER Ignasi 1991 FEEC C.E. BAIX EMPORDÃ 2h31:16.68 32:34.19

26 31 40295113 ESTANOL TORRES Jaume 1962 FEEC ESQUI GIRONA 2h31:48.56 33:06.07

27 4 ANDRES SABIDO Ignasi 1990 FEEC UECANOIA 2h32:28.92 33:46.43

28 49 7310 MASSAGUE PALAU Antoni 1969 FEEC UE VIC 2h33:45.70 35:03.21

29 86 48470 VILA RAMIREZ Dani 1983 FEEC C. EXCTA BAIX EMPORDÃ 2h36:37.23 37:54.74

30 71 30047 SANCHEZ CARMONA Manu 1978 FEEC BLUE MOTORS 2h39:58.18 41:15.69

31 14 D FEDME BUSTAMANTE Ferran 1974 FEEC UNIO .EXC. URGELLENCA 2h43:01.75 44:19.26

32 41 40374268E JULIA SAUBI Joaquim 1994 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA 2h44:57.97 46:15.48

33 67 77733972K RIERA VALLS Jordi 1978 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 2h45:07.02 46:24.53

34 30 1234 ESGUEVA Robert 1982 FAM CPA 2h45:34.47 46:51.98

35 84 99062 VILA ARIZA Jordi 1986 FEEC ENTRENAMENTS PERSONALS 2h46:54.33 48:11.84

36 10 BELLERA CONSUL Alexandre 1976 FAM ECOA 2h47:54.79 49:12.30

37 45 65645 MARIN VALENZUELA Toni 1970 FEEC 2h48:05.34 49:22.85 30.00

38 25 87652 CLARASO Alex 1970 FEEC CLUB ESQUI GIRONA 2h48:40.92 49:58.43

39 39 79303840 ILLAMOLA ROURA Jordi 1980 FEEC ASPRESXTREM 2h50:43.27 52:00.78

40 18 1514 CALVET ALSINA Marc 1975 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h51:40.04 52:57.55 30.00

41 6 65710 ARINO David 1991 FEEC CEC SOLSONES 2h52:16.81 53:34.32

42 13 BOFILL BARGUÑO Ferran 1974 FEEC 2h54:16.05 55:33.56

43 87 1502 VIVES BOSCH Sintu 1979 FAM SEC 2h54:40.87 55:58.38

44 40 44885 JUANOLA Xavier 1980 FEEC ASPRESXTREM 2h54:43.76 56:01.27

45 91 BOLTAS  Vicents 1970 FAM S.E.C. 2h56:09.53 57:27.04

46 27 1197 CRISTINA RAMOND Xavier 1972 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h56:17.23 57:34.74

47 53 FEDME CASAS SALA Gil 1986 FFME UE TORELLÃ³ 2h58:04.29 59:21.80

48 33 104808 FERRER Joan 1978 FEEC SOCIETAT ATLETICA CORBERA 3h00:25.43 1h01:42.94 30.00

49 48 79303579 MASO PALOMERA Marc 1981 FEEC FORCES FORTS I FERMS 3h00:34.76 1h01:52.27
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50 76 SERRAINAT BORRELL Josep 1964 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA 3h03:30.30 1h04:47.81

51 44 98792 MACIA LAGUNA Joan 1994 FEEC 3h08:40.30 1h09:57.81

52 16 CABARROT RHODES Christophe 1972 2DIES1NIT 3h09:50.25 1h11:07.76

53 70 1873 SALVADO PERELLO Jacob 1968 FEEC ATMOSFERA VALLS 3h10:58.69 1h12:16.20 30.00

54 56 39400 PALAU Jaume 1965 FEEC U.E. VIC 3h12:35.33 1h13:52.84

55 63 Si REBES Alex 1977 FEEC 3h12:58.34 1h14:15.85 30.00

56 9 100578 AZNAR Edgar 1970 FEEC PIRI 3h13:25.78 1h14:43.29

57 28 1511 DE OLIVEIRA DUARTE Fabrice 1972 FAM ECPCGR-DYNAFIT 3h14:15.18 1h15:32.69

58 17 CALVENTE Juanjose 1984 3h14:36.97 1h15:54.48

59 47 22079 MARTINEZ RODRIGUEZ Ruben 1982 FEEC C.E. MADTEAM 3h17:03.65 1h18:21.16

60 64 104642 REIXACH REYES Sergi 1975 FEEC 3h18:41.40 1h19:58.91

61 29 46127583 ESCABIA LLOMBART Ferran 1966 FEEC UEC-M 3h21:49.99 1h23:07.50

62 72 1444 SANCHO LLORENS Agusti 1975 Andorrana SEC 3h21:53.64 1h23:11.15

63 24 96859 CASTELLON David 1972 FEEC DIVERSPORT 3h30:40.31 1h31:57.82

64 57 39341733A PALLAS FONT Joan 1969 FEEC ARESTA 3h34:26.20 1h35:43.71

65 51 103674 MONTPEAT Xavier 1977 FEEC PEDALA.CAT 3h36:21.23 1h37:38.74

66 58 847 PASCO SURIOL Patrick 1973 Fam CPA 3h39:04.90 1h40:22.41

66 26 38852 COSTA FORTUNY Marc 1977 FFME C.E.CAMBRILS 3h39:04.90 1h40:22.41

68 77 36981460J SIMO SURINACH  Jordi 1966 FEEC LA MOLINA CLUB D&#039 3h39:40.72 1h40:58.23

69 78 1559 SINFREU MAYA Josep 1964 FAM SEC 3h45:52.48 1h47:09.99 30.00

70 92 107318 GARCIA OLIVIER Carlos 1957 FEEC 3h50:07.53 1h51:25.04

71 34 FERRER  Carles 1978 FEEC C.E. BAIX EMPORDÃ 4h01:26.99 2h02:44.50

Absents (10)

8 45645305 AURELL BOVE Pere 1983 FEEC CALLUS

11 40340667 BES GINESTA Jordi 1975 FEEC C ESQUÃ- GIRONA

12 92631D BOADA PORTILLO Sergi 1983 FEEC

20 93745 CANIMAS Adria 1989 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA

37 GENABAT Miquel 1960 FEEC CANM

55 77021 OTERO Jaime 1971 FEEC UEC HORTA

60 13540 PLANAGUMA GRIFOL Lluis 1969 FEEC A.E.MUNTANYA

62 473076 PUBILL Aleix 1988 FFME PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS

75 104206 SERRAINAT Josepm 1964 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA

82 1317 VALLS GOMEZ DE ROZAS Joan 1982 FAM ECPCGR-DYNAFIT

Abandons (8)

42 LLORT SAMSO Jofre 1974 FAM ECPCGR-DYNAFIT

43 103222 LOPEZ PEREZ Marc 1986 FEEC MADTEAM

54 ORTS COTRINA Samuel 1978 FEEC RSEA PEÃ±ALARA

59 PEREZ MONFORT Albert 1968 FEEC CORREMONTS-SPORTHG

61 734000322 PRADES MONFORT David 1992 FEEC MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÃ¡

73 64140 SARRA Marti 1994 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 

85 60416 VILA FERRER Gerard 1989 FEEC

1053 MUNOZ BAIGET Sergi 1986 FEEC UE VIC

Desqualificats (2)

2 565 ALBOS CAVALIERE David 1984 FAM ECOA

68 106982 RIURO Ignasi 1987 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA
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  Absoluta Dona  

1 114 47641303 MIRO VARELA Mireia 1988 FEEC UEC GRACIA 1h42:16.05

2 106 881 DUSAUTOIR Sophie 1972 FAM ECOA 1h47:18.66 5:02.61

3 119 1503 POUSSIER MILHAU Carolina 1976 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h04:21.23 22:05.18

4 103 80258 BERTRAN MASANES Elisabet 1982 FEEC A.E.MATXACUCA 2h30:57.02 48:40.97

5 121 QUESADA MARTINEZ Pilar 1978 FEEC RSEA PEÃ±ALARA 2h35:05.63 52:49.58 30.00

Abandons (2)

107 FONT GOMEZ Julia 1994 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 

109 62929 GARCIA OLIVER Nuri 1979 FEEC CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA

Penalització de 30 segons No portar crapons en un tram obligatori.

Dors:18,45,33,70,63,121,78,59

Descalificats per sortir de la Traça .Dors.2

Descalificat per no pasar el control d'ARVA.Dors. 68
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   A / Home /S-PROMESA  

1 66 82136 REYN MAGRET Joan 1994 FEEC SKI CLUB CAMPRODOM 2h02:55.61

2 46 62053 MARTIN GUILLAUMES Jordi 1994 FEEC SKI CLUB CAMPRODON 2h14:25.14 11:29.53

3 7 D ARTIS Sergi 1993 FEEC UECCORNELLÃ 2h16:40.52 13:44.91

4 3 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi 1994 FEEC ECPCGR-DYNAFIT 2h20:07.95 17:12.34

5 19 47951690 CAMPEY BASTIDA Guillem 1993 FEEC 2h23:45.78 20:50.17

6 74 64139 SARRA  Andreu 1994 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 2h25:30.35 22:34.74

7 65 47184934 REQUENO SIMO Joan 1993 FEEC UNIÃ³ EXCURCIONISTA SABADELL 2h28:57.15 26:01.54

8 41 40374268E JULIA SAUBI Joaquim 1994 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA 2h44:57.97 42:02.36

9 44 98792 MACIA LAGUNA Joan 1994 FEEC 3h08:40.30 1h05:44.69

Abandons (2)

61 734000322 PRADES MONFORT David 1992 FEEC MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÃ¡

73 64140 SARRA Marti 1994 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 

  A / Home / SENIOR  

1 5 1281 ARENY BERNABE Xavi 1990 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h58:42.49

2 89 45637196 ZAPATER BARGUES Genis 1991 FEEC SCCAMPRODON 2h02:04.35 3:21.86

3 1 ALBOS Joan 1980 FAM ECOA 2h04:15.53 5:33.04

4 80 37700 SOLA PASTORET Marc 1985 FEEC SKI CLUB CAMPRODON 2h10:18.40 11:35.91

5 83 1276 VILA Marc 1981 FAM ECOA 2h12:32.78 13:50.29

6 52 43214 MOYA RODRIGUEZ Eric 1988 FEEC UEC ABADESSES 2h13:18.23 14:35.74

7 35 D Habilitada FREIXINET Xavier 1981 FEEC PEDALA.CAT 2h13:30.72 14:48.23

8 15 1391 CABANAS QUINTELA Oscar 1991 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h15:55.95 17:13.46

9 22 MARTIN MEDINA Gerbe 1985 FAM CPA 2h22:19.78 23:37.29

10 88 FEEC MODALITAT D ZAPATER BARGUAZ Xavier 1980 FEEC U.E.MATADEPERA 2h23:09.95 24:27.46

11 79 80260 SOLE DUOCASTELLA Francesc 1982 FEEC A.E.MATXACUCA 2h28:19.16 29:36.67

12 50 MIGUELEZ PARCERISA Robert 1977 FEEC DYNAFIT TEAM 2h30:55.31 32:12.82

13 32 FERRER Ignasi 1991 FEEC C.E. BAIX EMPORDÃ 2h31:16.68 32:34.19

14 4 ANDRES SABIDO Ignasi 1990 FEEC UECANOIA 2h32:28.92 33:46.43

15 86 48470 VILA RAMIREZ Dani 1983 FEEC C. EXCTA BAIX EMPORDÃ 2h36:37.23 37:54.74

16 71 30047 SANCHEZ CARMONA Manu 1978 FEEC BLUE MOTORS 2h39:58.18 41:15.69

17 67 77733972K RIERA VALLS Jordi 1978 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 2h45:07.02 46:24.53

18 30 1234 ESGUEVA Robert 1982 FAM CPA 2h45:34.47 46:51.98

19 84 99062 VILA ARIZA Jordi 1986 FEEC ENTRENAMENTS PERSONALS 2h46:54.33 48:11.84

20 10 BELLERA CONSUL Alexandre 1976 FAM ECOA 2h47:54.79 49:12.30

21 39 79303840 ILLAMOLA ROURA Jordi 1980 FEEC ASPRESXTREM 2h50:43.27 52:00.78

22 6 65710 ARINO David 1991 FEEC CEC SOLSONES 2h52:16.81 53:34.32

23 87 1502 VIVES BOSCH Sintu 1979 FAM SEC 2h54:40.87 55:58.38

24 40 44885 JUANOLA Xavier 1980 FEEC ASPRESXTREM 2h54:43.76 56:01.27

25 53 FEDME CASAS SALA Gil 1986 FFME UE TORELLÃ³ 2h58:04.29 59:21.80

26 33 104808 FERRER Joan 1978 FEEC SOCIETAT ATLETICA CORBERA 3h00:25.43 1h01:42.94 30.00

27 48 79303579 MASO PALOMERA Marc 1981 FEEC FORCES FORTS I FERMS 3h00:34.76 1h01:52.27

28 63 Si REBES Alex 1977 FEEC 3h12:58.34 1h14:15.85 30.00

29 17 CALVENTE Juanjose 1984 3h14:36.97 1h15:54.48

30 47 22079 MARTINEZ RODRIGUEZ Ruben 1982 FEEC C.E. MADTEAM 3h17:03.65 1h18:21.16

31 51 103674 MONTPEAT Xavier 1977 FEEC PEDALA.CAT 3h36:21.23 1h37:38.74
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32 26 38852 COSTA FORTUNY Marc 1977 FFME C.E.CAMBRILS 3h39:04.90 1h40:22.41

33 34 FERRER  Carles 1978 FEEC C.E. BAIX EMPORDÃ 4h01:26.99 2h02:44.50

Absents (5)

8 45645305 AURELL BOVE Pere 1983 FEEC CALLUS

12 92631D BOADA PORTILLO Sergi 1983 FEEC

20 93745 CANIMAS Adria 1989 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA

62 473076 PUBILL Aleix 1988 FFME PYRENEES CATALANES SKI-ALPINIS

82 1317 VALLS GOMEZ DE ROZAS Joan 1982 FAM ECPCGR-DYNAFIT

Abandons (4)

43 103222 LOPEZ PEREZ Marc 1986 FEEC MADTEAM

54 ORTS COTRINA Samuel 1978 FEEC RSEA PEÃ±ALARA

85 60416 VILA FERRER Gerard 1989 FEEC

1053 MUNOZ BAIGET Sergi 1986 FEEC UE VIC

Desqualificats (2)

2 565 ALBOS CAVALIERE David 1984 FAM ECOA

68 106982 RIURO Ignasi 1987 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA

  A / Home /S-MASTER40  

1 69 43627264j SADURNI ROQUE Xavier 1970 FEEC CLUB EXCTA. RIPOLL 2h13:04.58

2 81 712 TURNE SOLA Joan 1973 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h15:29.43 2:24.85

3 38 41085197 GUILLAMO CIRERA Xavier 1975 FEEC 2h26:24.92 13:20.34

4 36 43630256s GARCIA GUIMERA David 1975 FEEC 2h27:53.12 14:48.54

5 49 7310 MASSAGUE PALAU Antoni 1969 FEEC UE VIC 2h33:45.70 20:41.12

6 14 D FEDME BUSTAMANTE Ferran 1974 FEEC UNIO .EXC. URGELLENCA 2h43:01.75 29:57.17

7 45 65645 MARIN VALENZUELA Toni 1970 FEEC 2h48:05.34 35:00.76 30.00

8 25 87652 CLARASO Alex 1970 FEEC CLUB ESQUI GIRONA 2h48:40.92 35:36.34

9 18 1514 CALVET ALSINA Marc 1975 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h51:40.04 38:35.46 30.00

10 13 BOFILL BARGUÑO Ferran 1974 FEEC 2h54:16.05 41:11.47

11 91 BOLTAS  Vicents 1970 FAM S.E.C. 2h56:09.53 43:04.95

12 27 1197 CRISTINA RAMOND Xavier 1972 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h56:17.23 43:12.65

13 16 CABARROT RHODES Christophe 1972 2DIES1NIT 3h09:50.25 56:45.67

14 70 1873 SALVADO PERELLO Jacob 1968 FEEC ATMOSFERA VALLS 3h10:58.69 57:54.11 30.00

15 9 100578 AZNAR Edgar 1970 FEEC PIRI 3h13:25.78 1h00:21.20

16 28 1511 DE OLIVEIRA DUARTE Fabrice 1972 FAM ECPCGR-DYNAFIT 3h14:15.18 1h01:10.60

17 64 104642 REIXACH REYES Sergi 1975 FEEC 3h18:41.40 1h05:36.82

18 29 46127583 ESCABIA LLOMBART Ferran 1966 FEEC UEC-M 3h21:49.99 1h08:45.41

19 72 1444 SANCHO LLORENS Agusti 1975 Andorrana SEC 3h21:53.64 1h08:49.06

20 24 96859 CASTELLON David 1972 FEEC DIVERSPORT 3h30:40.31 1h17:35.73

21 57 39341733A PALLAS FONT Joan 1969 FEEC ARESTA 3h34:26.20 1h21:21.62

22 58 847 PASCO SURIOL Patrick 1973 Fam CPA 3h39:04.90 1h26:00.32

23 77 36981460J SIMO SURINACH  Jordi 1966 FEEC LA MOLINA CLUB D&#039 3h39:40.72 1h26:36.14

Absents (3)

11 40340667 BES GINESTA Jordi 1975 FEEC C ESQUÃ- GIRONA

55 77021 OTERO Jaime 1971 FEEC UEC HORTA
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60 13540 PLANAGUMA GRIFOL Lluis 1969 FEEC A.E.MUNTANYA

Abandons (2)

42 LLORT SAMSO Jofre 1974 FAM ECPCGR-DYNAFIT

59 PEREZ MONFORT Albert 1968 FEEC CORREMONTS-SPORTHG

  A /Home / S-MASTER50  

1 21 2793 CARDONA TARRES Joan 1958 FEEC 2h25:01.26

2 31 40295113 ESTANOL TORRES Jaume 1962 FEEC ESQUI GIRONA 2h31:48.56 6:47.30

3 76 SERRAINAT BORRELL Josep 1964 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA 3h03:30.30 38:29.04

4 56 39400 PALAU Jaume 1965 FEEC U.E. VIC 3h12:35.33 47:34.07

5 78 1559 SINFREU MAYA Josep 1964 FAM SEC 3h45:52.48 1h20:51.22 30.00

6 92 107318 GARCIA OLIVIER Carlos 1957 FEEC 3h50:07.53 1h25:06.27

Absents (2)

37 GENABAT Miquel 1960 FEEC CANM

75 104206 SERRAINAT Josepm 1964 FEEC CLUB ESQUÃ- GIRONA

  B / Home / JUNIOR  

1 108 1509 FONT TORRES Marc 1996 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h32:12.95

2 105 43635706Z DOMENECH Aleix 1995 FEEC EQUÃ- CAMPRODON 1h37:58.40 5:45.45

3 102 BARBANY BOFILL Oriol 1995 FEEC A.E.E.F. 1h39:04.73 6:51.78

4 111 LAMBEA PEREZ Sergi 1996 FEEC CLUB MUNTANYEC ST  CUGAT. 1h39:54.37 7:41.42

5 116 1396 PEREZ COMPTE David 1997 FAM SEC 1h43:45.74 11:32.79

6 118 95836 PORTILLO CORTADELLES Aribau 1997 FEEC 1h44:02.58 11:49.63

7 120 1333 PRIETO READ Euan 1996 FAM SEC 1h48:00.41 15:47.46

8 117 1146 PONT FALOMI Roc 1996 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h53:02.94 20:49.99

9 101 LLATA HUGO 1997 FAM S.E.C. 1h58:10.01 25:57.06

10 113 MASCARILL PLADEVEYA Marc 1995 FEEC CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA 2h08:08.33 35:55.38

11 123 54000 VIÑAS BORREGO Ivo 1995 2h17:55.67 45:42.72

12 124 1500 CALL REBOREDO Joel 1997 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h48:44.93 1h16:31.98

13 125 64710 FONTANALS CARRERAS Antoni 1996 FEEC MOLINA 2h51:50.90 1h19:37.95

Abandons (4)

104 D habilitada CUADRENCH Abel 1996 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 

112 77746598C LLORT ALEGRET Guim 1996 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 

115 78123 PALAU Arnau 1996 FEEC U.E.VIC

122 21476 TORRES BORRAS Aleix 1996 FA SEC

  B / Dona / S-PROMESA  

Abandons (1)

107 FONT GOMEZ Julia 1994 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 
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  B / Dona / SENIOR  

1 114 47641303 MIRO VARELA Mireia 1988 FEEC UEC GRACIA 1h42:16.05

2 119 1503 POUSSIER MILHAU Carolina 1976 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h04:21.23 22:05.18

3 103 80258 BERTRAN MASANES Elisabet 1982 FEEC A.E.MATXACUCA 2h30:57.02 48:40.97

4 121 QUESADA MARTINEZ Pilar 1978 FEEC RSEA PEÃ±ALARA 2h35:05.63 52:49.58 30.00

Abandons (1)

109 62929 GARCIA OLIVER Nuri 1979 FEEC CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA

  B / Dona / S-MASTER40  

1 106 881 DUSAUTOIR Sophie 1972 FAM ECOA 1h47:18.66

  C / Dona / JUNIOR  

1 158 64272 BALET CAIXACH Laura 1995 FEEC UNIO EXCURSIONISTA SABADELL 1h06:33.84

2 133 313347 BISQUERT PARES Erola 1996 FEEC 1h10:01.33 3:27.49

3 143 47598016E ILLA CAMPS Maria 1996 FEEC MOUNTAIN RUNNERS 1h12:55.38 6:21.54

4 157 109060 CASANOVAS CUAIRAN Julia 1997 FEEC ESQUI- CAMPRODON 1h14:57.28 8:23.44

5 155 VILA OBIOLS Jana 1996 FEEC UEU 1h17:53.15 11:19.31

6 147 45722075F RUSO Marta 1995 FEEC AEPALLARS 1h20:28.11 13:54.27

7 134 48066022R BUYSE Judith 1997 FEEC GIRES 1h23:14.01 16:40.17

8 138 1629 CASADO BENEIT Judith 1996 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h33:40.86 27:07.02

  C / Dona / CADET  

1 145 34258 MASSAGUE PERIAGO Julia 1998 FEEC UE VIC 1h22:41.20

  C / Home / CADET  

1 137 1471 CASABELLA SIN Sergi 1998 FAM SEC 56:25.14

2 153 1400 TORREGROSA DERN Marti 1998 FAM S.E.C. 58:29.43 2:04.29

3 139 41561955 COLL TURRA Pau 1998 FEEC SKI CLUB CAMPRODON 58:53.49 2:28.35

4 149 1401 SERRA NECHES Carles 1998 FAM ECPCGR-DYNAFIT 59:34.62 3:09.48

5 151 FAM1600 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau 1998 FAM S.E.C. 1h00:45.94 4:20.80

6 141 1395 GASA BIRBE Marc 1998 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h02:37.22 6:12.08

7 131 ARTIS Albert 1998 FEEC UECCORNELLÃ 1h03:02.65 6:37.51

8 132 Habilitada - D AYATS Albert 1999 FEEC CENTRE EXCTA. SANT CELONI 1h04:40.84 8:15.70

9 152 61800 SOLER REGO Joan 1999 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA 1h05:03.45 8:38.31

10 136 1507 CANCELOS REMON Diego 1999 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h05:31.95 9:06.81

11 154 1528 VILA MERINO David 1998 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h07:12.42 10:47.28

12 150 45935931D SIMO PONS Oscar 1999 FEEC LA MOLINA CLUB D&#039 1h09:58.70 13:33.56

13 148 64141 SARRA Guillem 1998 FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÃ 1h13:04.48 16:39.34

14 142 GRAU AGUSTI Marc 1998 FEEC 1h15:01.47 18:36.33

15 144 1374 MARQUILLO RUIZ David 1999 FAM S.E.C. 1h25:35.86 29:10.72
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16 146 1499 PRAT BELLSOLA Marcel 2000 FAM ECPCGR-DYNAFIT 1h31:00.81 34:35.67

17 140 1390 DEJUAN PINO Adria 2000 FAM ECPCGR-DYNAFIT 2h11:00.15 1h14:35.01

Absents (1)

156 FAM1626 VINYALS ALTIMIR Roma 1999 FAM S.E.C.

  D / Dona / INFANTIL  

1 163 1492 SINFREU ALDUNCIN Andrea 2001 FAM SEC 39:25.21

2 161 CRISTINA RAMOND Emma 2002 FAM ECPCGR-DYNAFIT 52:00.46 12:35.25

  D / Home / INFANTIL  

1 162 1479 ROSSELL FORT Joel 2001 FAM ECPCGR-DYNAFIT 43:14.14

Penalització de 30 segons No portar crapons en un tram obligatori.

Dors:18,45,33,70,63,121,78,59

Descalificats per sortir de la Traça .Dors.2

Descalificat per no pasar el control d'ARVA.Dors. 68


